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CURS 2024 - 2025                         DOBLE TITULACIÓ: GRAU EN DRET I GRAU EN ADE   PRIMER SEMESTRE 

 
 

HORARI DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 

SETMANA 16 6 de gener 7 de gener 8 de gener 9 de gener 10 de gener 

9.00 – 11.30 

FESTIU FESTIU 

101802 
DRET CONSTITUCIONAL I 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
 0.35 FDET 

101321 
CONTROL DE GESTIÓ  I 

PRESSUPOSTARI 
 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101801 
DRET ROMÀ I LA SEVA RECEPCIÓ 

A EUROPA 
 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
 0.35 FDET 

12.00 – 14.30 

101824 
DRET INTERNACIONAL PRIVAT 

 
Aules: 

-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
-1.02 FDET 
 0.35 FDET 

101816 
DRET DEL TREBALL I DE LA 

SEGURETAT SOCIAL 
 

Aules:  
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
-1.02 FDET 

101323 
ECONOMIA ESPANYOLA I 

MUNDIAL 
 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

15.00 – 17.30 

101316 
COMPTABILITAT DE COSTOS 

 
Aules: 

 0.35 FDET 
 0.36 FDET 
-1.02 FDET  
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101314 
ESTADÍSTICA AVANÇADA 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
3.02 EP1 

101811 
DRET INTERNACIONAL PÚBLIC 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

18.00 – 20.30 

101818 
DRET ADMINISTRATIU II 

 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101301 
FONAMENTS DE COMPTABILITAT 

Aules:  
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
3.02 EP1 

101811 
DRET INTERNACIONAL PÚBLIC 

Grup English  
 

0.36 FDET 

 
 

 Assignatures de 1r curs 
 Assignatures de 2n curs 
 Assignatures de 3r curs 
 Assignatures de 4t curs 
 Assignatures de 5t curs 
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CURS 2024- 2025                    DOBLE TITULACIÓ: GRAU EN DRET I GRAU EN ADE           PRIMER SEMESTRE 

 
 

HORARI DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 

SETMANA 17 13 de gener 14 de gener 15 de gener 16 de gener 17 de gener 

9.00 – 11.30 

101839 
INTRODUCCIÓ AL DRET 

CIVIL. DRET DE LA PERSONA 
Aules 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
 0.36 FDET 

101810 
DRET ADMINISTRATIU I 

Aules: 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
-1.02 FDET 
0.36 FDET 

101800 
TEORIA DEL  DRET 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET  

DRET MERCANTIL I 
Aules: 

-1.03 FDET 
-1.04 FDET  

101320 
DIRECCIÓ ESTRATÈGICA 

Aules 
3.02 EP1 

12.00 – 14.30  

101300 
FONAMENTS DE GESTIÓ 

D’EMPRESES 
 

Aules: 
-1.02 FDET  
-1.03 FDET 
-1.04 FDET  
3.02 EP1 

101825 
DRET TRIBUTARI 
PART ESPECIAL 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101313 
ECONOMIA II  

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
 0.35 FDET 

101812 
DRET D’OBLIGACIONS I 

CONTRACTES  
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET  

15.00 – 17.30 

101809 
DRET PENAL. PART GENERAL 

I DELICTES CONTRA LES 
PERSONES 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
 0.36 FDET 

101318 
MATEMÀTIQUES DE LES 

OPERACIONS FINANCERES 
(tarda) 
Aules: 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET  

  

101302 
HISTÒRIA ECONÒMICA 

 
Aules 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

18.00 – 20.30 

101303 
MATEMÀTIQUES 
EMPRESARIALS 

Aules: 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101819 
DRET PROCESSAL PENAL 

 
Aules:  

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101817 
DRET PENAL. 

DELICTES 
ECONÒMICS I 

SOCIALS  
Aules: 

3.02 EP1 
3.03 EP1 
3.04 EP1 

101310 
DIRECCIÓ DE 
MÀRQUETING 

 
Aules: 

-1.02 FDET  
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

 

101816 
DRET DEL TREBALL I DE LA 

SEGURETAT SOCIAL  
 

Aules:  
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

 
 Assignatures de 1r curs 
 Assignatures de 2n curs 
 Assignatures de 3r curs 
 Assignatures de 4t curs 
 Assignatures de 5t curs 
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